
●入札結果（事後審査型一般競争入札分）【電子入札】

１　開札日　　　令和３年７月１６日（落札決定日：令和３年７月１９日） 那須烏山市総務課契約管財グループ

２　開札件数　　計　２件（詳細は下記のとおり）

件　名 場　所 落札者名 落札率
その他の応札者名

（50音順）

舗装修繕工事（公適債）
富士見台工業団地線　その１

那須烏山市
南大和久

31,920,000 円 28,110,000 円 ㈲板橋建設 28,110,000 円 88.06%
荒井工業㈱、㈱荒川建設、
㈱岡工務店、㈱関谷建設、
㈱中山建設、㈱平野建設

道路整備工事（社資）
大桶白久線　その１

那須烏山市
白久

13,510,000 円 11,860,000 円 矢澤建設㈱ 13,230,000 円 97.93%

荒井工業㈱、㈱荒川建設、
㈲板橋建設、㈱岡工務店、
㈱関谷建設、㈱中山建設、
日光総業㈱、㈱野村建設、
㈱平野建設、渡邊建設㈱

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

1/1


